МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«___» ____________ 2024 г.  № ______ОД

Об утверждении состава Наблюдательного совета
государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставлении государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан»
В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» п р и к a з ы в а ю :
1. Утвердить состав Наблюдательного совета государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital).
3. Признать утратившим силу приказ Минцифры РД от 22 мая 2023 г. № 55-ОД «Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставлении государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр								                      Ю. Гамзатов

Утвержден
приказом Министерства цифрового развития Республики Дагестан
[bookmark: _GoBack]                                                                                     от «____» ____ 2024 года № __-ОД
[bookmark: bookmark1]
Состав
Наблюдательного совета государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан»

	Абдурахманова
Диана Ибрагимовна
	-  начальник управления экономики и проверок порядка использования госимущества Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

	Абдулжелилов
Абдулжелил Абдурагимович

	- начальник юридического отдела государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан»
(секретарь Совета)

	Аслангераев
Садула Абдулхамидович
	- начальник отдела закупок государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан»

	Ахмедов
Руслан Камильевич
	- председатель Общественного Совета при Министерстве цифрового развития Республики Дагестан

	Тагибова
Зульгимар Ибрагимовна
	- депутат Народного Собрания Республики Дагестан, председатель Дагестанского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»

	Фролов
Евгений Васильевич
	- начальник управления цифровых технологий и цифрового государственного управления Министерства цифрового развития Республики Дагестан (председатель Совета)

__________________________
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]